
ZARZĄDZENIE NR 1615/2025
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 01 lipca 2025 r.
zmieniające zarządzenie nr 298/2024 w sprawie powołania Rady ds. Równego 
Traktowania III kadencji

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) zarządza się, co następuje: 

               § 1. W zarządzeniu nr 298/2024 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 stycznia 2024 r. 
w sprawie powołania Rady ds. Równego Traktowania III kadencji § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Powołuje się Radę ds. Równego Traktowania III kadencji, zwaną dalej „Radą”, 
w następującym składzie:

1) Przewodnicząca: Ewelina Pytel – Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa 
ds. Polityki Równościowej;

2) Wiceprzewodnicząca: Maria Klaman – IV Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa;
3) Sekretarz: Wiktor Hunek – Wydział Polityki Społecznej, Równości i Zdrowia;

      Członkinie i Członkowie: 
4) Wiktoria Aleksandra Barańska – Koalicja Miast Maszerujących po Równość Osób 

LGBTQIA+;
5) Joanna Balsamska – Fundacja na Rzecz Różnorodności Polistrefa;
6) Justyna Bołoz – Stowarzyszenie Queerowy Maj;
7) Adam Bulandra – Stowarzyszenie INTERKULTURALNI.PL;
8) Janina Czapska – Uniwersytet Jagielloński w Krakowie;
9) Joanna Dłużniewska – Uniwersytet Rolniczy w Krakowie;
10) Małgorzata Figa-Tomińska – Stowarzyszenie Komitet Obrony Demokracji;
11) Nina Gabryś-Janowska – Akademia Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego 

w Krakowie;
12) Kamil Gibas – Galeria Sztuki Współczesnej Bunkier Sztuki;
13) Dorota Gierszewski – Uniwersytet Jagielloński w Krakowie;
14) Bogna Halska-Pionka – Uniwersytet Jagielloński w Krakowie;
15) Kamil Joachimiak – Plan na Kraków;
16) Jakub Kuźmiński – Gazeta Kongresy;
17) Krzysztof Kwiatkowski – Społeczne Towarzystwo Oświatowe;
18) Jacek Kwiatkowski – Fundacja Małopolska Izba Samorządowa;
19) Artur Lesner – Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie;
20) Katarzyna Leszczyńska – Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie;
21) Michał Małecki – Fundacja Internationaler Bund Polska;
22) Aleksandra Nędzi-Marek – Kancelaria Adwokacka Aleksandry Nędzi-Marek;
23) Diana Riznyk – Fundacja Zustricz;
24) Szymon Rojewski – Fundacja Szkoła Medialna;
25) Aleksandra Samonek – Biuro Wysokiego Komisarza ds. Uchodźców ONZ (UNHCR);
26) Iwona Siekierska – Fundacja Start Tango;
27) Ewa Sowa-Behtane – Uniwersytet Ignatianum w Krakowie;
28) Agata Stępień – Uniwersytet Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie;



29) Monika Szymańska – Stowarzyszenie Wszechnicy Oświeceniowo-Racjonalistycznej;
30) Małgorzata Szymczyk-Karnasiewicz – Teatr Łaźnia Nowa;
31) Roksana Ulatowska – Uniwersytet Jagielloński w Krakowie;
32) Dawid Wojtyczka – Federacja Znaki Równości;
33) Anna Zaroda-Dąbrowska – Fundacja Diversity HUB;
34) Magdalena Żmuda-Pałka – Akademia Kultury Fizycznej w Krakowie; 
35) Maria Bartoszek – Wydział Strategii i Funduszy Europejskich;
36) Anna Białko – Wydział Polityki Społecznej, Równości i Zdrowia;
37) Bogdan Dąsal – Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Osób 

z Niepełnosprawnościami;
38) Patrycja Durska – Krakowski Rzecznik ds. Przeciwdziałania Przemocy, Miejski 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Krakowie;
39) Magdalena Furdzik – Wydział Polityki Społecznej, Równości i Zdrowia;
40) Marta Kapusta – Wydział Polityki Społecznej, Równości i Zdrowia;
41) Tomasz Kobylański – Wydział Edukacji i Projektów Edukacyjnych;
42) Mateusz Płoskonka – Wydział Dialogu, Konsultacji i Kontaktu Obywatelskiego.”.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 czerwca 2025 r.

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

                                                                                                              Aleksander Miszalski


		2025-07-01T12:44:46+0000
	Aleksander Jan Miszalski




